40 cm DB25 parallelle vrouwelijke naar IDC 25-
polige headersleufplaat
Product ID: PLATE25F16
Deze 25-polige parallel naar 25-polige header sleufplaat heeft één DB25 vrouwelijke connector en één
IDC 25 connector.
Ondersteund door onze levenslange garantie en uitsluitend bestaande uit hoogwaardige componenten, is
onze parallelle sleufplaatdapter een voordelige oplossing voor het toevoegen van een parallelle
apparaatverbinding met behulp van een compatibel moederbord.
0800 0230 168
Certificaties, rapporten
en compatibiliteit
0800 0230 168
Warranty Lifetime
Hardware Type kabelmantel PVC - Polyvinyl Chloride
Connector(en) Connector A 1 - DB-25 (25-polig, D-Sub) Vrouwelijk
Connector B 1 - IDC (26-polig, moederbord-header) Vrouwelijk
Fysieke
eigenschappen
Breedte product 12 cm [4.7 in]
Draaddikte 28 AWG
Gewicht product 50 g [1.8 oz]
Hoogte product 1.3 cm [0.5 in]
Kabellengte 406.4 mm [16 in]
Kleur Grijs
Lengte product 406.4 mm [16 in]
Verpakkingsinformatie Package Height 2.1 cm [0.8 in]
Package Length 220 mm [8.7 in]
Package Width 12.8 cm [5 in]
Verzendgewicht (verpakt) 55 g [1.9 oz]
Wat wordt er
meegeleverd
Meegeleverd 1 - 40 cm DB25 parallelle vrouwelijke naar IDC 25-polige
headersleufplaat
Uitvoering en specificaties van het product zijn zonder aankondiging vatbaar voor wijzigingen.
0800 0230 168